
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvní stranami:

Číslo kupní smlouvy - kupujích
Číslo kupní smlouvy - prodávajlcŕ

KupujIcF
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

města
1Č·
DIČ:
Č. ú.:
{dále jen kupujÍcÍ)

Článek I.
Smluvní strany

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
jiří Čunek, starosta města

jiří Čunek, starosta města

00304450
CZ00304450

a

prodávajícŕ
Adresa:
Zastoupena:

WSA doprava a parkování s.r.o.
Na Plachotě 156, 250 73 Radonice
pani Petra Liška, jednatel
Ing. Martin Stružka, jednatel

Zastoupení:
ve věcech smluvních: pani Petra Liška
ve věcech technických: Ing. Martin Stružka

IČO: 27913309 .
DIČ: CZ27913309
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088
(dále jen prodávajIcQ

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. Itéto smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáni jsou
v souladu s právni skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených Udaju oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepíšujÍcÍ
tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je realizace níže uvedených dodávek, na které prodávajÍcÍ předložil
nejvhodnější nabídku. prodávajÍcÍ se zavazuje realizovat níže specifikované dodávky {předmět
koupě) řádně a včas, převést jejich vlastnictví na kupujÍcÍho, a kupujIcí se zavazuje za tyto dodávky
prodávajÍcÍmu zaplatit cenu sjednanou touto smlouvou.

4. Předmětem dodávek dle této smlouvy je dodání a montáž (dále také jako ,,předmět koupě"):



Předmětem zakázky je dodávka a montáž 1 ks parkovacího automatu TicketLine 7 pro město Vsetín,
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, která spočítá v dodání, dopravě, montáži, instalaci a uvedení
do běžného provozu vC. potřebných nastaveni dle požadavků kupujÍcÍho (doba parkování, ceny
parkovného...), odborném proškoleni obsluhy v rozsahu min. 4 hodin. Součásti dodávky je rovněž
poskytnuti a předání veškerých návodů a dokladů v českém jazyce a softwarových technických
zařízení, vC. poskytnuti případné licence (GPRS modem, terminál pro příjem bezkontaktních
platebních karet). Specifikace předmětu smlouvy je dále uvedena v příloze č. 1 Technická
specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

5. ProdávajÍcÍ potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem realizovaných dodávek, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jejich realizaci a že disponuje
takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení těchto
dodávek nezbytné.

Článek III.
Doba plnění a předání místa plněni

1. ProdávajÍcÍ splní povinnost dodat předmět koupě - realizovat předmětné dodávky řádným dodáním
bez vad a nedodělků, realizovánIm jejich montáže na místo určeni, a předáním kupujIcňnu. Splnění
dodávky zahrnuje podepsání zápisu o předání a převzetí předmětu koupě, předáni dokladů o
předepsaných zkouŠkách a revizích.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje realizovat dodání a montáž předmětu koupě do 30 dni od uzavření této
kupní smlouvy.

3. Zaškolení obsluhy proběhne v rozsahu min. 4 hodin při dodání předmětu koupě.
4. Místem plněni je území města Vsetín, přičemž konkrétni místo pro instalaci bude dodavateli

písemně sděleno do 10 dni od podpisu kupní smlouvy.

5. prodávajÍcÍ je povinen užívat místo realizace montáže pouze pro účely souvĹsejÍcÍ s prováděním
montáže a při užIváni místa montáže je povinen dodržovat veškeré právni předpisy.

Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána jako pevná cena smluvní, která jako pevná a konečná, pokud není
stanoveno dále jinak.

Základni (KČ, bez DPH) DPH 21% Celková cena včetně DPH

CENA CELKEM · 162.860,- KČ 34.200,60,-KČ 197.060,60,-KČ

2. Kupní cena je stanovena na základě nabídky předané kupujichn prodávajÍcÍmu.

3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajÍcÍho nezbytné k řádnému a včasnému
provedení dodávek. V kupní ceně jsou zahrnuty zejména i tyto náklady:
a) náklady na dopravu a montáž technického zařIzenI
b) cenu za poskytnuti licence k příslušnému SW
C) zaškoleni obsluhy pro toto technické zařízení
d) zabezpečeni bezpečnosti a hygieny práce,
e) opatření k ochraně Životního prostředí,
f) náklady na sjednaná pojištěni,

4. Změna kupní ceny je možná jen na základě změny rozsahu realizovaných dodávek (předmětu
koupě). Změna rozsahu realizovaných dodávek musí být písemně (listinnou formou) objednána
kupujIcím a změna kupní ceny musí být sjednána písemným listinným dodatkem k této smlouvě



podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak prodávajichnu nárok na zaplacení
těchto prací nevzniká a současně platí, že tyto dodávky byly již zahrnuty v původním předmětu
koupě a jeho ceně.

5. Překročeni nabídkové ceny ve smyslu odst. 4 tohoto článku je možné pouze v případě, že kupujÍcÍ
při plněni veřejné zakázky dle této smlouvy rozhodne o provedení prací či poskytnuti jiného plnění,
které nebylo předmětem původního zadání veřejné zakázky a které nebylo sjednáno touto
smlouvou. Důvodem pro takovou změnu je zejména skutečnost, že při realizaci předmětných
dodávek se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a prodávajÍcÍ je nezavinil
ani nemohl předvídat a mají vliv na kupní cenu nebo se při realizaci dodávek zjistí skutečnosti
odlišné od dokumentace předané kupujIcM.

6. Taková změna ceny je možná pouze na základě předem písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

Článek V.
Platební podmínky

1. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu. příjemce plněni
(objednatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění souvisí výlučně s Činnosti příjemce při výkonu
veřejné správy, při niž se nepovažuje za osobu povinnou k dani {viz § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,ZDPH")). Příjemce plnění není v tomto
případě v postaveni osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e ZDPH.

2. Kupní cena bude uhrazena jednorázově po převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu
(dále jen faktura). Odsouhlasený soupis provedených dodávek je nedílnou součástí faktury. Bez
tohoto soupisu je faktura neúplná

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,
e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem kupujÍcÍho, že předmět koupě {jeho část

plněni) schvaluje jeho převzetím (předáva'cí protokol bude přílohou faktu ry),

f) datum uskutečnění plnění

g) základ daně

h) sazbu daně

i) výši daně

j) lhůtu splatnosti faktury
k) název, sídlo, lČ a DIČ kupujIciho a prodávajÍcÍho

l) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila,'kontaktn1 telefon.
4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena, je kupujÍcÍ oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajÍcÍ k
provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové
faktury. Dnem odeslání vadné faktury prodávajícňn přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová
lhůta splatnosti běžiznovu ode dne doručeni nové faktury kupujicknu.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícň"nu. Faktura bude
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu kupujÍcÍho proti písemnému potvrzení.
Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady
škody apod.).



V" "

6. Uhrazeni fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné finanční částky z účtu
objednatele.

Článek VI.
Předáni předmětu koupě a licence

1. K převzetí předmětu koupě vyzve prodávajÍcÍ kupujÍcÍho písemně zápisem v montážním deníku, a to
alespoň 5 pracovních dnů předem. výzvu k převzetí předmětu koupě je prodávající oprávněn učinit
teprve poté, co bude dokončena montáž a dodávka předmětu koupě v rozsahu stanoveném
v nabídce.

2. prodávajÍcÍ je povinen připravit a doložit u řízenIo předáni předmětu koupě:

a) záruční listy, certifikáty a návody,

b) osvědčení o vlastnostech použitých materiálů,

3. Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za dokončený a schopný předání.

4. KupujÍcÍ není povinen převzít předmět koupě vykazující vady a nedodělky, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech dodávek,
stanovených v nabídce, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti technické dokumentaci.

5. O průběhu přejímacího řizenI pořIdI prodávajÍcÍ zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a
nedodělků, pokud je předmět koupě obsahuje s termínem jejich odstranění, který nebude delší než
14 dni. Pokud kupujÍcÍodmítá předmět koupě převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

6. Předmět koupě se považuje za řádně dodaný po řádné realizaci dodávek a montáži, tj. ukončeni
všech prací uvedených v ČI. ll smlouvy, a pokud současně prodávajÍcÍ předal doklady uvedené v ČI.
VIl. odst. 2. Pokud jsou v této smlouvy použity terminy dodání předmětu koupě nebo den předání,
rozumíse tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.

7. Dne převzetí předmětu koupě nabývá kupujÍcÍ vlastnické právo k předmětu koupě.

8. prodávajÍcÍ uděluje tímto kupujIcímu licenci k užití příslušného SW pro účely užIvánI, provozu,
obsluhy a dalších souvisejÍcÍch činnostítýkajÍcÍ se technického zařízení. Licence je k užití přIslušného
SW kupujÍcÍmu poskytnuta jako licence jednorázově nevýhradní, když prvotní úplata za tuto licenci
je již zahrnuta do kupní ceny. Licence je poskytnuta v neomezeném rozsahu zejména co do
množství, místa a času a ke všem způsobům užití podle autorského zákona s tím, že je možno udělit
třetím osobám podlicenci v plném nebo částečném rozsahu licence poskytované tuto smlouvu.
Licenci je možno zcela nebo částečně postoupit kterékoliv třetí osobě a tato třetí osoba dále.
Bezplatnou licencí se pro účely této smlouvy nerozumí případný pravidelný poplatek za dohledové
centrum parkovacího automatu a paušál za poskytováni platebního terminálu.

Článek Vil.
Záruční podmínky

1. prodávajÍcÍodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovén podle podmínek smlouvy a záruční
lhůtě bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou. Zárukou za jakost přejímá prodávajÍcÍ závazek
za zhotoveni dodávek a prací, podle této smlouvy v odborně a technicky bezvadném stavu.

2. Záruční doba činí na montáž a dodávky: 24 měsíců, pokud není v příloze č. 1 uvedena doba delší.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu koupě kupujicknu bez vad a nedodělků. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ předmět koupě pro vady, za které odpovídá
prodávajícI, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti předmětu koupě v záruční době, až po
odstraněni vady a následné opětovné zprovozněni předmětu koupě, se pak tedy prodlužuje záruka
na předmět koupě stanovená v odstavci 2 tohoto článku smlouvy.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na předmětu koupě vada, oznámi kupujÍcÍ bezodkladně její
výskyt písemně prodávajícknu. Práce na odstranění vady v záruční době je prodávajÍcÍ povinen



zahájit neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědomen,
nedojde-li k dohodě o jiném termínu. V případě havárie prodávajÍcÍ zahájí práce na jejím odstranění
nejpozději 24 hodin po oznámení. Pro účely této smlouvy se za havárii považuje zejména taková
událost, která může ohrozit životy či zdraví lidí, kterých se tato událost dotýká.

5. Vada v záruční lhůtě bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném terminu.
Termin odstranění vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady
nedohodnou, vyhrazuje si kupujÍcÍ právo určit tento termín formou doporučeného dopisu
adresovaného prodávajÍcÍ.

6. Vada (její oznámení) bude kupujícím uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně
potvrzena písemnou formou. Oznámení o vadě musí"mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé
vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

7. Provedenou opravu prodávající písemně předá kupujícknu.

8. V případě, že prodávajÍcÍ nezačne s odstraněním vady dle ustanoveni tohoto článku smlouvy, je
kupujÍcÍ oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). prodávajÍcÍ je povinen
uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předloženi jejich vyúčtováni kupujíchn.
Pokud prodávajÍcÍ prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je kupujÍcÍ povinen prodávajichnu
uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení prokázání
o tom, že za vadu neodpovídá.

9. V případě vzniku škody při odstraňováni záruční vady, je prodávajícI povinen ji nahradit v plné výši,
a to do třidnů od jejich uplatnění kupujÍcÍm.

Článek VIII.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části v dohodnutých termínech uhradí kupujÍcÍ
prodávajícknu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
Prodlenís úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s včasným předáním předmětu koupě a/nebo vyklizení místa
montáže je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za
každý i započatý den prodlení.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje při prodlení s termín'em odstraněni vad zjištěných při předání předmětu
koupě zaplatit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každou vadu
neodstraněnou ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání pIati i pro
odstraňovánívad v záruční|hůtě dle ČI. Vlll.

4. Pro případ, že prodávající nezaháji práce na odstranění havárie v termínu dle ČI. VIII smlouvy,
uhradí kupujľchnu smluv.ní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den po sjednaném
termínu.

5. Pro případ porušeni další jiné povinnosti prodávajÍcÍho (než jak je uvedeno v odstavci 2, 3, nebo 4
tohoto článku smlouvy), je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 500,-KČ
za každý i započatý den trvání tohoto porušení povinnosti prodávajÍcÍho.

6. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

7. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujIcimu nárok, je kupujÍcÍ oprávněn započíst
proti kupní ceně fakturované prodávajÍcÍm.



Článek IX.
Ostatní ujednání

1. prodávajÍcÍ bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. prodávajÍcÍ se
bude řídit výchozími podklady kupujÍcÍho, pokyny kupujÍcÍho, zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

2. Použití náhradních materiálů, zařIzenI a výrobků a jiných změn oproti této smlouvě či nabídky
prodávajÍcÍho k veřejné zakázce, je možno pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě či
s písemným souhlasem kupujícího a s podmínkou, že nedojde ke snÍženÍ technických parametrů
předmětu koupě.

3. prodávajÍcÍ je povinen činit opatření proti hrozIcIm škodám na majetku kupujÍcÍho. Porušením této
povinnosti prodávajickn vzniká kupujichnu právo na náhradu škody.

4. prodávající se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech informacích, jež se při dodání předmětu
smlouvy nebo v souvislosti s tímto dodáním dozvi (ústně, písemně, prostřednictvím prostředků
elektronických komunikaci nebo jakýmkoliv jiným způsobem).

5. Zpožděni s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanovení této smlouvy
jednou stranou vůči druhé straně, ani pouze částečný výkon práva se nepovažuji za vzdáníse práva
z této smlouvy oprávněnou smluvní stranou.

ľ
}

Článek X.
Důvody ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinnosti ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá
smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí
zejména:

a) prod|enikupujÍcÍho s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů

b) překročeníterrMnu dodáním předmětu koupě či jeho části o vÍce než 30 dnů

C) předmět koupě či jeho část předaný prodávajícím výkazuje takové vady a nedodělky, pro
které není možno kupujichn předmět koupě řádně užívat k účelu dle této smlouvy, nebo
k němuž je dle své povahy určeno.

d) prodávajÍcÍ poruší některou z povinností stanovených v ČI. VI. nebo v ČI. X. smlouvy

4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. v odstoupeni musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto
náležitosti je odstoupení neplatné.

Článek XI.
Závěrečná ujednáni

1. Strany stvrzuji, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná ujednáni,
ústní čĺy písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.



'g

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné
jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany
se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku
upravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plněni. Smluvní strany
výslovně vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno
v tomto odstavci smlouvy.

3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na
třetí osobu.

4. Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se
nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k.rozhodnutí místně příslušnému soudu podle
sídla kupujícího.

5. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. ProdávajÍcÍ se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště prodávajÍcÍho, a to až do doby úplné úhrady kupní ceny.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

8. KupujÍcÍ potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích, a
byly splněny podmínky pro její platné uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného
zákona).

9. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny
podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a trvale platným
usnesením Rady města Vsetín č. 19/54/RM/2020 ze dne 2.12.2020.

10. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). ProdávajÍcÍ souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v
jejím plném znění, jakož i všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva
podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro vznik
smluvního vztahu ve smyslu ustanovení § 1726 občanského zákoníku, a že bylo využito smluvní
volnosti stran a tato smlouva se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně.

12. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a nikoliv v tisni. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek
ani žádné jednotlivé ustanôvenÍ této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či
dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzuji svými podpisy.

Příloha č. 1 -Technická specifikace



im Ticket_ine7
electronic 1novativni· Odolný· Vyrobený v Německu

" Ô b" 0· · n"

Základni aůfemat Tkketllne 7 múZe být rozšMen všemi pozMovanýM vLa$mo$ľmL

PlaSt' automatu

l-°[d'eLny µtasI z ocelí sme 3 mm. |e$|er|y povrch
t mméry 41Č) 1850 71 32é) mm

, . _ ,_ samestMné pro jnpojku. a SMW£ň1 PfO$tChso sWšimi typy PA
PrO zákWdy µnycht PA |5ou k d|srozjcl ackwt¢-'V

Provozní podmiMčy
-30 ·70"C ĹňM 9T reWtvnt ¢P33

Pokladni peostor

, r,,,n, ,a ,,, ,,,, výměnná sammine mmykateina pokladňa v o cca mmznosi ;pok|lmlnlhô prO9Ow

NapáýeN
23civ/s(jhz z Waľě nobo'zo síra 08votkjm

sdami net·s l:atenove
Hici eSektronika

P " "·- 32·Mova mcMokhjm
sys:om s

wltmfovana datová pämÓt roz$imolna ŠD karty. p , . ,,.,,m.|emcuisk Ařř\A s vysohľm rotiišemm. jdny sWln ltMku
F j«1pora ůsku tá'ovych khĺu. adlii Lkj 4ňi a minnmlní hstku

navn fdiq až 565 m zcsot'a az na EEK) ĹlstKu

—'"- - - l Dl$m
"'"M1°" gmlcky LCD jéi 240 x 54 bodu s LED m5vl¢emm m 4 |mcujmmovmeWm|

(Ĺc¶fykwyn" na 5j'¢ujm htmié
Barovna TFT otwazovka s programovatQ|nyml ďoNkwym'

ÚMItký rjc'ro plm dotykovým coznranim
— piij€m peněz

7a|mka mňcovn¢ic v$hjl 'u. mijam CZK í EUR
ojcjkiromcky mncůvnik s fwikct mmút Mi přopktku s dydMväncm mnct
voMné EkktrQnEky mnexwmk bez funkce vcacenc
voMelné Akceptu pio pmem bäMovck

Bezhatovostm pktby
hytnjnt áočka karot pro př@m čipových a mágmi kamt v ľamcl µan(ovac|ho kamtního sysWnu
hyblnl]l CtcCka Kares 5 PIN pádom přo péyem karet VISA .' MäSWCärd
betkontakw platel)no (emmnal µro beLkont&kůn}ch piaľeL)n|ch Karel

t-.zMtovnSbil Natb¢l UZivatešské řozh«änt
volka &sluma tjactíka pro zadadni lwiKc'o (vW'ádanl a
v barev%m antwandal provedam
hmk¢nl p|vj{amvale|na kapacmi tla¢ttica na spodní hrané dspkje

WSA doprava a pärkôVátiÍ š.ŕio. volilelné ovläMm µomoci 'Klýkového 'št5|%jě
Na Pfactioté 156 voMM akustcky vystup mereo 10 W Cl miknafon)
250 73 Radonice Komuwace

přenos dat pomoci GSM. GPRS netm ETHERNET
Tel. 266 314 326 pľenos sUwovych. a sLm|slk*ych hlasem 17a servěr

603 460 217 sµráva da! pies dQh|edoveho centm
603 460 218 mo7nosľ přej Kjs|jan| aktualmch slávu µomoci e-ma9u

' me'Znost vz'jakmohc vypnun a nastavorjt pcovozmch paramaůu

wsadp@wsadp.cz Osvéňeni
www.wsadp.u led displeje. |'ŕcdm šImny Aulomalu a vµejni šachty

Servtsni osv¢Akni uvnitř a tjtomafu
vo1Aolné obrysovó LED osvótbni PlO zvytaznám automatu


